Номер документа Дата составления

20/1-П 20.01.2023 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении положения о защите персональных данных

воспитанников и их родителей (законных представителей)

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 года №149-ФЗ «Об

информации, информационных технологиях и о защите информации» с

изменениями на 29 декабря 2022 года, Федерального закона № 152-ФЗ от

27.07.2006 года «О персональных данных» с изменениями на 14 июля 2022

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о защите персональных данных воспитанников и их

родителей (законных представителей).

2. Поручить заместителю заведующей по ВМР Кудре А.С. провести работу

среди родителей (законных представителей) по ознакомлению с положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 39»           ___________              А.А. Мойсюк

  Код

 Форма по ОКУД 0301006

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 39»

по ОКПО 53032767

		2023-04-07T10:42:43+1200
	МАДОУ ЦРР-детский сад № 39
	Мойсюк Анна Александровна, Заведующая, Удостоверяю, 00b4007daabdfe9eb7